令和5年（2023年）7月吉日

（公社）長野県栄養士会地域活動事業部会員各位

（公社）長野県栄養士会会長　馬島 園子

地域活動事業部部長　小池 博子

（公印省略）

1 主　　催 （公社）長野県栄養士会地域活動事業部、諏岡支部

2 対象者 長野県栄養士会　会員

3 日　　時 令和5年（2023年）８月20日（日）　13時30分～15時

4 内　　容 演題　「あらためてミネラル栄養を考える」

講師　女子栄養大学教授　上西　一弘先生

※鉄、カルシウム、食塩を中心に様々な話題についてお話いただく予定です。

※どの事業部の方でも参加できますので、ぜひお声がけをお願いいたします。

5 開催方法 ①メイン会場 講師が来場し対面形式で受講

②サテライト会場 メイン会場とZoomで接続し、会員が集合して受講

＊支部ごとに用意しました、お近くの会場へぜひお出かけください。

③個人 Zoomにて各自で受講

6 受講料 無料

7 会場と申込方法について

①メイン会場（講師が会場でご講演されます）

諏訪市総合福祉センター湯小路いきいき元気館（諏訪市小和田19-3）

令和5年度（公社）長野県栄養士会地域活動事業部研修会開催のご案内

　梅雨明け前の猛暑の候、皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。

　さて、令和5年度の地域活動事業部研修会を諏岡支部と共催で下記のとおり開催いたします。

今年は新型コロナウィルス感染症対策の制限は緩和されたものの、未だにコロナウィルス感染

が懸念されますので、昨年と同様に対面形式とZoomでのWeb形式の併用にて開催いたしま

す。ご都合の良い形式で、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしています。

記

お申込みは諏岡支部　小池博子へご連絡ください

佐久支部 佐久市市民創錬センター　多目的室4.5（佐久市猿久保165番地1）

定員2２名

担当、鈴木さゆりへお申し込みください

上小支部 市民プラザ・ゆう

定員　10名

担当、柳沢敏子へお申込みください

伊那支部 伊那北地域活性化センターきたっせ（伊那市山寺八幡町1979）

定員１５名

担当、唐澤もとみへお申込みください

飯下支部 喬木村福祉センター2階 第３会議室（下伊那郡喬木村6677）

定員１５名

担当、吉澤純代へお申込みください

中信支部 松南地区公民館（なんなん広場）第４会議室（松本市芳野4-1）

定員20名

担当、中村美和子へお申し込みください

北信支部 長野市吉田公民館（ノルテ３階）　大教室

定員50名

担当、前田紀子へお申込みください

担当者の連絡先が不明な方は長野県栄養士会事務局へお問い合わせください。

③個人

右のQRコードを読み込むとGoogleフォームが

立ち上がります。

必要事項を入力し、送信してください。

後日、ご登録いただいたメールアドレスに

当日の参加方法や資料に関するお知らせを

送信いたします。

②サテライト会場　　メイン会場まで行くことが難しい方、パソコン操作が不安な方、
ぜひ、このサテライト会場へお越しください！

（公社）長野県栄養士会 TEL：026-235-2308 FAX：026-235-0632

 E-mail : eiyou-na@beach.ocn.ne.jp

https://forms.gle/UeTzA7VHRm4fio288